
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět VZ : stavební práce x dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Celková cena bez DPH sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

2 798 700,00 Kč

Řípská 1321/11c, Slatina, 627 00 Brno

akciová společnost

25503910

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky je dodávka technického vybavení serverovny, včetně montáže a zprovoznění 

dodávaného vybavení. Dále je předmětem veřejné zakázky migrace dat do nově vytvořeného prostředí, 

rekonfigurace současného stavu, nastavení záložní lokality a zálohování a poskytnutí všech nezbytných 

licencí a dalších oprávnění nezbytných k realizaci předmětu veřejné zakázky.

Předmětem veřejné zakázky je rovněž poskytování technické podpory po dobu 60 měsíců, a to v rozsahu 3 

pracovní dny v kalendářním roce formou kontroly technických parametrů dodávané technologie, z toho 

minimálně 1 pracovní den je povinen pracovník zhotovitele být přítomen fyzicky. 

00291463

AGORA plus, a.s.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

2 798 700,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

Obnova serverové infrastruktury města Uherský Brod

2021053

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

služby

Celková nabídková cena  bez DPH 

1



Účastník č. 2:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Celková nabídková cena  bez DPH 

K-net Technical International Group, s.r.o.

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení:

2 736 549,00 Kč

K-net Technical International Group, s.r.o.

Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno

Při posuzování nabídky, a to konkrétně ověřování si údajů ohledně nabízených produktů na veřejně 

dostupných zdrojích, komise  zjistila zjevný nesoulad mezi nabídkovou cenou účastníka a tržní cenou 

nabízených produktů, proto byl účastník požádán o sdělení, zda v nabídkové ceně za investiční část plnění 

(dodávku požadovaného plnění, instalaci a související služby) je naceněno plnění  (produkty), které byly 

jednoznačně specifikované v nabídce a zakázka bude takto realizována. Nabízené produkty byly konkrétně 

rozepsány v příloze č. 1 k žádosti. 

Požadované objasnění nabidky nebylo doručeno ve stanoveném termínu, komise proto na svém jednání 

konstatovala, že požadované objasnění nabídky nebylo doručeno a v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona 

doporučila vyloučení účastníka K-net Technical International Group, s.r.o. ze zadávacího řízení. 

Objasnění nabídky bylo doručeno po stanovené lhůtě a po jednání komise a účastník v objasnění změnil 

nabízené plnění. Došlo k materiální, tj. faktické změně nabízeného plnění, což zákon nepřipouští (viz § 46 

odst. 2 zákona). Dle výkladových stanovisek a rozhodovací praxe Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže je 

podstatou § 46 zákona  možnost  doplnění či upřesnění již podané nabídky, tedy dodání něčeho, co původně 

chybělo, nebo vysvětlení něčeho, co původně mohlo být chápáno různými způsoby. Nelze tedy provést 

materiální změnu nabídky, ale pouze změnu formální. Není možné připustit, aby dodavatelé měnili nabízená 

plnění po podání nabídky, byť bez změny nabídkové ceny, v závislosti např. na vývoji trhu či jiných 

pohyblivých aspektech, nebo aby některý z dodavatelů ve výsledku těžil ze svého původního pochybení, kdy 

započítal do kalkulace původní nabídkové ceny nevyhovující výrobky, zatímco ostatní dodavatelé své 

kalkulace tvořili s výrobky vyhovujícími. Z tohoto důvodu zadavatel nepovažoval objasnění nabídky účastníka 

za učiněné v souladu s § 46 zákona.Vzhledem k této situaci zadavatel nepovažoval ani za účelné prominout 

zmeškání lhůty pro doručení objasnění nabídky.

Po řádném zvážení všech skutečností zadavatel v souladu s § 46 odst. 2 písm. a) a písm. b) zákona rozhodl o 

vyloučení účastníka K-net Technical International Group, s.r.o. z další účasti v zadávacím řízení.

společnost s ručením omezeným

47916745

47916745

společnost s ručením omezeným

Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno

AGORA plus, a.s.

Řípská 1321/11c, Slatina, 627 00 Brno

akciová společnost

1

25503910

Celková nabídková cena  bez DPH 2 798 700,00 Kč

2



Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

V

Za zadavatele

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

Nebylo použito.

Uherském Brodě

NE

Účastník splnil požadované technické parametry tak, jak byly stanoveny v zadávací dokumentaci veřejné 

zakázky. Nabídková cena byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky. Účastník nacenil 

ve své nabídce všechny položky, jednotkové ceny odpovídají obvyklým, reálným tržním cenám. 

m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona.

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele.

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:

Nebylo zjištěno.

3


		2021-09-09T05:33:20+0000
	Kubáník Ferdinand Ing.
	Konverze dokumentu




